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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 52
пленарного засідання п’ятдесят другої сесії сільської ради
від 03 жовтня 2024 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			12 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 30 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач:Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про прийняття об’єкта нерухомого майна (житловий будинок за адресою: с. Верба, вул. Грушевського, 40) у комунальну власність Вербської сільської ради
Доповідач: Грицак А.О.– заступник сільського голови

	1. Про затвердження Цільової програми профілактики рецидивної злочинності та порушень 2024-2026 роки на території Вербської територіальної громади
Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар сільської ради

	1. Про припинення діяльності фельдшерсько-акушерських пунктів та створення медичних пунктів тимчасового базування
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати на 2024-2025 навчальний рік
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2024-2025 навчальний рік
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. [bookmark: _Hlk175828687][bookmark: _Hlk175828622]Про звернення Вербської сільської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав людини щодо посилення публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісти зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння визволення їх з полону 
Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар сільської ради.

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шкаліберді Олесі Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лістовській Марії Іванівна
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Узаревичу Леонтію Іллічу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Момотюку Олександру Васильовичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Новаку Івану Івановича
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «Вест»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Щирбі Аллі Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Білецькій Ользі Гаврилівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у  власність громадянину Радзюку  Олександру Вікторовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Гоздецькому  Олександру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у власність громадянину Карпюку Анатолію Олександровичу 
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Семенюку  Андрію Андрійовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Полелюк  Меленії Трохимівні 
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки приватної власності гр. Антонюк Людмилі Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1267 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1268 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2024 рік.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1269 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про прийняття об’єкта нерухомого майна (житловий будинок за адресою: с. Верба, вул. Грушевського, 40) у комунальну власність Вербської сільської ради
Доповідач: Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 0
«Проти» - 1
«Утримались» - 10. 
«Не голосували» - 1. Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Цільової програми профілактики рецидивної злочинності та порушень 2024-2026 роки на території Вербської територіальної громади
Доповідач: Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1270 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про припинення діяльності фельдшерсько-акушерських пунктів та створення медичних пунктів тимчасового базування
Доповідач: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 1
«Проти» - 4
«Утримались» - 7. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати на 2024-2025 навчальний рік.
Доповідач: Сергій ВЛАСЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1271 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2024-2025 навчальний рік.
Доповідач: Сергій ВЛАСЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1272 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про звернення Вербської сільської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, Уповноваженого ВРУ з прав людини щодо посилення публічного висвітлення ситуації навколо полонених та безвісти зниклих захисників Сил Оборони України та сприяння визволення їх з полону.
Доповідач: Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1273 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Шкаліберді Олесі Петрівні
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1274 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Лістовській Марії Іванівні.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1275 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Узаревичу Леонтію Іллічу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1276 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Момотюку Олександру Васильовичу.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1277 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Новаку Івану Івановича.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1278 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «Вест»
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 9
«Проти» - 0
«Утримались» - 3. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Щирбі Аллі Петрівні.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1279 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Білецькій Ользі Гаврилівні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1280 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про передачу земельної ділянки у власність громадянину Радзюку Олександру Вікторовичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1281 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Гоздецькому  Олександру Івановичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1282 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Карпюку Анатолію Олександровичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1283 (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Семенюку  Андрію Андрійовичу.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1284 (додається).
    
22. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Полелюк  Меленії Трохимівні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1285 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки приватної власності гр. Антонюк Людмилі Миколаївні.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1286 (додається).

24. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення земельних торгів у формі аукціону.
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1287 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні п’ятдесят другої чергової 
 сесії сільської ради

                                         від 03 жовтня 2024 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
3. Сергій ВЛАСЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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